

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
(Філія «Карпатський лісовий офіс» Хустське надлісництво)
(Код за ДК 09210000-4 –Мастильні засоби)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі мастильних засобів здійснено на підставі інформації, наданої філією «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належної безперебійної та ритмічної роботи філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у здійсненні закупівлі мастильних засобів.

Очікувана вартість предмета закупівлі: Мастильні засоби (оливи, мастила, рідина гальмівна) Хустське надлісництво філії «Карпатський лісовий офіс» (ДК 021:2015-09210000-4 мастильні засоби (оливи,мастила,рідина гальмівна) становить **263990,05 грн.** з ПДВ.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості.

Розглянуто комерційні пропозиції :

- ТОВ «Бонаннза» вартість мастильних засобів 279350,00 грн. з ПДВ.
- ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ «ЗАХІДПРОМ» вартість мастильних засобів 263990,05 грн з ПДВ.
- ТзОВ «МІРОІЛ» вартість мастильних засобів 281350,00 грн з ПДВ;

Пропозиція з найменшою вартістю мастильних засобів становить: 263990,05 грн. з ПДВ (219991, 71 грн без ПДВ)

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю «МІРОІЛ»
Адреса: 01042, Україна, м. Київ, бульвар Марії Приймаченко, буд. 1/27
Код ЄДРПОУ: 39248284 ІПН: 392482826540
Юр особа на загальній системі оподаткування, платник ПДВ

Р/р: UA133282090000026003000022066 (грн), Акціонерний Банк «Південний»

Платник: ФІЛІЯ "КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС " ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ
УКРАЇНИ"

№ з.п	Найменування товару (послуги)	Бренд	код УКТЗЕД	Кількість	Ціна з ПДВ	Разом з ПДВ
1	Олива моторна для автотракторних дизелів М-10ДМ (боч. 216дм3 *0.180) (т)	AGRINOL	2710 19 81 00	Бочка 6,000 216дм3	14 415,53	86 493,18
2	Олива для гідромеханічних передач "Агрінол МГЕ-10А" (бочка 216дм3*0.180) (т)	AGRINOL	2710 19 83 00	6,000 шт	29 209,41	175 256,48
3	Масило Агрінол Солідол Ж-2 (Барабан 20 дм3 *0.017)	AGRINOL	2710 19 99 00	4,000 шт	1 537,50	6 130,22
4	Олива трансмісійна для промислового обладнання "Агрінол Вігрол-л марка А" (Канистра 20 дм3 *0.0175) (т)	AGRINOL	2710 19 87 00	4,000 шт	1 221,95	4 887,78
5	Олива трансмісійна ТАД-17и (канистра 20 дм3 *0.0175) (т)	AGRINOL	2710 19 87 00	1,000 шт	2 049,87	2 049,87
6	Олива моторна для двотактних та чотирьохтактних двигунів малої техніки "Agrimol Moto Drive 2T" (Канистра 1 дм3*0.00085) (т)	AGRINOL	2710 19 81 00	60.000 шт	108,54	6 512,46

Разом без ПДВ 234 458,34
ПДВ 20% 46 891,66
Всього: 281 350,00

Всього на суму: Двісті вісімдесят одна тисяча триста сорок дев'ять гривень 99 копійок
У тому числі ПДВ: 46891.66 грн.

Виписав:



Увага! Рахунок дійсний протягом 2-х робочих днів. Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на н/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ЗАХІДПРОМ"

Код 44301480

Банк отримувача

ЗОУ АТ "ОЩАДБАНК"

КРЕДИТ рах №

UA613123560000026008300479731

Рахунок на оплату № 17/10/04 від 17 жовтня 2025 р.

ЗАХІДПРОМ

Постачальник: ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ЗАХІДПРОМ"

п/р UA613123560000026008300479731 у банку ЗОУ АТ "ОЩАДБАНК".

Україна, 88015, Закарпатська обл., місто Ужгород, вул.Грушевського Михайла, будинок 29, офіс 1.

код за ЄДРПОУ 44301480, ІПН 443014807018

Покупець:

ФІЛІЯ «КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ»

Договір: Договір купівлі-продажу

№	Товари (роботи, послуги)	Об'єм, л.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Олива моторна для автотракторних дизелів М-10ДМ(бочка216дм3*0,180),код УКТЗЕД 2710 19 81 00	1 200,00	6 шт	15 541,67	93 250,02
2	Олива для гідромеханічних передач "Агріол МГЕ-46В" (Бочка 216 дм3 *0,180)код УКТЗЕД 2710 19 83 00	1 200,00	6 шт	15 541,67	93 250,02
3	Масло Агріол Солідол Ж-2(Барабан20дм3*0,017),УКТЗЕД 2710 19 99 00	80,00	4 шт	2 166,67	8 666,68
4	Олива трансмісійна для промислового обладнання"Агріол Нігрол-л маркаА"(Каністра20дм3*0,0175)УКТЗЕД 2710 19 87 00	80,00	4 шт	1 916,67	7 666,68
5	Олива трансмісійна ТАД-17и (Каністра20дм3*0,0175),УКТЗЕД2710 19 87 00	20,00	1 шт	2 708,33	2 708,33
6	Масло 2Т Штіль 10л.,УКТЗЕД 2710198100	60,00	6 шт	2 408,33	14 449,98

Разом: 219 991,71

Сума ПДВ: 43 998,34

Всього із ПДВ: 263 990,05

Всього найменувань 6, на суму 263 990,05 грн.

Двісті шістдесят три тисячі дев'ятсот дев'яносто гривень 05 копійок

У т.ч. ПДВ: Сорок три тисячі дев'ятсот дев'яносто вісім гривень 34 копійки

Виписав(ла):

увага! Рахунок дієний протягом 2-х робочих днів. Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника ЄДРПОУ з наявністю відповідності та паспорта

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач ТОВ "Бонанза"

Код 38415047

Банк отримувача

ЗОУ АТ "ОЩАДБАНК"

КРЕДИТ рах. №

UA713123560000026000300665093

Рахунок на попередню оплату № 1213 від 17 жовтня 2025 р.

Постачальник: ТОВ "Бонанза"

UA713123560000026000300665093 в ЗОУ АТ "ОЩАДБАНК". КОД ЄДРПОУ 38415047

Покупець: Філія «Карпатський Лісовий офіс»

Договір: відсутній

№	Товари (роботи, послуги)	Об'єм, л, загальний.	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Олива моторна для автотракторних дизелів TEDEX M10DM 200	1200,00	6 шт	16 104,17	96 625,02
2	Олива для гідромеханічних передач TEDEX MGE-46 200Л	1200,00	6 шт	16 750,00	100 500,00
3	Масило КСМ Солідол Ж-2	80,00	4 шт	2 375,00	9 500,00
4	Олива трансмісійна для промислового обладнання КСМ Нігрол	80,00	4 шт	2 083,33	8 333,32
5	Олива трансмісійна ТАД-17 КСМ	80,00	4 шт	2 833,33	2 833,33
6	МОТО 2Т	60,00	6 шт	2 500,00	15 000,00

Разом: 232 791,67

Сума ПДВ: 46 558,33

Всього із ПДВ: 279 350,00

Всього найменувань 6, на суму 279 350,00 грн.

Двісті сімдесят дев'ять тисяч триста п'ятдесят гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Сорок шість тисяч п'ятсот п'ятдесят вісім гривень 33 копійки

Виписав(ла):

